



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Frydenland ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 58 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydenland ApS Svanholmsvej 9, st. 1905 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 58 60 12
	Stiftet: 31. maj 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruben Kopp Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	FRYDENLAND HOLDING ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor it, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed samt coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.462.599 kr. mod 1.369.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.242 kr. mod 272.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.462.599	1.369.225
1 Personaleomkostninger	-966.265	-1.059.582
Driftsresultat	496.334	309.643
Andre finansielle indtægter	15.113	40.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	-851	-1.045
Resultat før skat	510.596	349.576
Skat af årets resultat	-112.354	-77.000
Årets resultat	398.242	272.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	398.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-527.424
Disponeret i alt	398.242	272.576



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	290.729	364.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.965	942.852
Andre tilgodehavender	13.209	41.321
Tilgodehavender i alt	<u>654.903</u>	<u>1.348.768</u>
Likvide beholdninger	<u>227.568</u>	<u>49.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.471</u>	<u>1.398.735</u>
Aktiver i alt	<u>882.471</u>	<u>1.398.735</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	527.238	128.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	607.238	1.008.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.280
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.162	39.367
Selskabsskat	112.354	77.000
Anden gæld	123.717	238.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.233	389.739
Gældsforpligtelser i alt	275.233	389.739
Passiver i alt	882.471	1.398.735

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	128.996	800.000	1.008.996
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.242	0	398.242
	80.000	527.238	0	607.238



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	636.000	730.000
Pensioner	325.000	325.000
Andre omkostninger til social sikring	5.265	4.582
	<u>966.265</u>	<u>1.059.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	851	1.045
	<u>851</u>	<u>1.045</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frydenland Holding ApS, CVR-nr. 27624669, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


